ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE CRUZEIRO DO SUL

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro do

Sul/RS.

O Vereador signatário desta, no uso de suas atribuições e nos termos do Art.

188 do Regimento Interno, vem solicitar que seja encaminhado ao Senhor Prefeito

Municipal Pedido de Providências para a execução dos seguintes serviços:

Melhorias no percurso que compreende o Mercado Casarão até a Sociedade

de Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Neste percurso onde havia calçamento, devido a algumas manutenções mal

feitas, e aos últimos dias chuvosos, estão se formando verdadeiras crateras,

colocando em risco as pessoas que lá residem, bem como qualquer outro cidadão

que passar pelo referido local, tendo em vista o movimento intenso devido ser rota

para o desvio do pedágio e os vários comércios e serviços instalados nas

proximidades.

Cruzeiro do Sul, 14 de agosto de 2023.

DANIEL TIAGO DOS SANTOS
Vereador(a) A

ut
en

tic
aç

ão
 d

o
do

cu
m

en
to

 n
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

m
cr

uz
ei

ro
do

su
l.c

itt
at

ec
.c

om
.b

r/
pr

oc
es

so
/a

ut
en

tic
ac

ao
-d

oc
um

en
to

/8
1B

69
48

1
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e

'8
1B

69
48

1'

CNPJ: 29483396000157 -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZEIRO DO SUL

CEP: 95930000 - CRUZEIRO DO SUL
RUA SÃO GABRIEL - 72 -

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmcruzeirodosul.cittatec.com.br/processo/autenticaca
o-documento/81B69481 Documento

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

000010 / 2023  -

Protocolo 000030 de 14/08/2023 14:19:57

81B69481

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

DANIEL TIAGO DOS SANTOS
833***.***53

14/08/2023 14:13:19
IP: 177.85.227.150  Geolocalização: -29.513364, -51.984497

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 3e152fba6c32983096a7787f47a744ef24b7f8d80628f5340fda9d73c93745be

Città Inteligência em Gestão Pública 14/08/2023 14:54